

Monarch
KETCHUP, TOMATO FANCY 33% RED SQUEEZE BOTTLE UPSIDE DOWN SHELF
STABLE
#61002
16/20 OZ

Overview

Monarch Fancy Tomato Ketchup is served up in an upside-down bottle to make sure every last drop is used! It's a condiment that belongs on every table and in every pantry well suited for eggs potatoes burgers onion rings and much much more.

- Grown/Harvested in US
- Processed in US

Features

- Kosher
- No artificial colors preservatives or flavors
- Vegan friendly

Benefits

- 100% Recyclable Packaging
- Upside down squeeze bottle
- A good source of Lycopene; a Strong Antioxidant

Product Details

Ingredients

TOMATO CONCENTRATE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, SALT, LESS THAN 2% OF: SPICE, ONION POWDER, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVORS.

Serving Suggestions

Offer as a table top condiment for burgers, sandwiches, entrees, french fries, onion rings and other appetizers.

Handling Instructions

SHAKE WELL BEFORE SERVING

Nutrition Facts

33.0 servings per container
Serving size 1 Tbsp
Amount per serving
Calories

20
% Daily Value*

Total Fat 0 g **0%**
Saturated Fat 0 g **0%**
Trans Fat 0g
Cholesterol 0 mg **0%**
Sodium 160 mg **7%**
Total Carbohydrate 5 g **2%**
Dietary Fiber 0 g **0%**
Total Sugar 4 g
Includes 4g Added Sugars **8%**
Protein 0 g
Vitamin D 0 mcg **0%**
Calcium 0 mg **0%**
Iron 0 mg **0%**
Potassium 0 mg **0%**
Supplemental Facts

% Daily Value*

None specified at this time.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutrition Information

Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the 8 most common allergens identified by the FDA.

IMPORTANT: We know that allergen information is important to many customers so we are providing this tool to help sort products based on product information provided by suppliers.* Products that the supplier has designated as contains or may contain for the selected allergen(s), or that the supplier has not provided data for the selected allergen(s), will be excluded from your search results. This may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Please always review the complete list of ingredients and allergens on our product page and on the product packaging delivered to your business.

*Allergen information for third-party branded products is obtained from the Global Data Synchronization Network (GDSN).